Licht im Dunkel" , i merr shpenzimet për  një vlerësim të plot gjuhësor sipas paraqitjes së kërkesës dhe vërtetimit të     entit përgjegjës komunal, entit familjar ose entit për të rinjtë. Plus duhet që të ardhurat familjare dhe të dalat mujore të jepen me saktësi.Formularin për aplikim dhe vlerën e kostos i gjeni këtu.  "Licht im Dunkel" është e gatshme të ju ndihmoj gjatë aplikimit. Nr. I Telefonit 01/5338688
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